
 

Uchwała Nr 1312/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 13 września 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1191/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19.04.2023r. 

w sprawie aktualizacji wysokości dotacji na ucznia szkoły publicznej i niepublicznej,  

w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz dla szkół 

niepublicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w roku 

budżetowym 2023 w Powiecie Mławskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 poz. 1526 ze  zm.) oraz art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 1191/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19.04.2023 r. w sprawie 

aktualizacji wysokości dotacji na ucznia szkoły publicznej i niepublicznej, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz dla szkół niepublicznych, w których 

jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w roku budżetowym 2023 w Powiecie Mławskim 

dokonuje się następującej zmiany: 

 

1) w §1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkoły publicznej zaocznej,  

w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki, kształcącego się  

w zawodzie medycznym, w kwocie: w okresie od września do listopada – 674,19 zł,  

w grudniu – 674,21 zł”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku.   

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski    

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta  

  



Uzasadnienie 

 

 Powyższa zmiana spowodowana jest uruchomieniem od 1 września 2023 r. w Publicznej 

Szkole Policealnej Opieki Medycznej „Żak” w Mławie nowego kierunku kształcenia – technik 

sterylizacji medycznej. Kształcenie na tym kierunku prowadzone będzie w formie zaocznej.  

 W Uchwale Nr 1191/2023 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19.04.2023 r. w sprawie 

aktualizacji wysokości dotacji na ucznia szkoły publicznej i niepublicznej, w których nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz dla szkół niepublicznych, w których 

jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w roku budżetowym 2023 w Powiecie Mławskim 

ustalono tylko miesięczną wysokość dotacji na ucznia publicznej szkoły policealnej kształcącej 

w formie stacjonarnej w zawodzie medycznym. Do dnia 31 sierpnia 2023 r. kształcenie w tej 

szkole prowadzone było wyłącznie w formie stacjonarnej na kierunku opiekun medyczny.  


